Vymezení a rozvržení tématu se jasně ukazuje ve struktuře tezí obou determinací:

Mařík Rvačka:

Suppono primo, quod stante lege christiana non potest esse universale scisma in universali ecclesia...

Suppono secundo, quod domini Urbani VI. electores fuerunt veri et legitimi cardinales...

Ex qua suppositione infero primo, quod dominus Urbanus erat verus papa...

Ex quibus infero secundo, quod ex electione domini Urbani VI. non est secutum scisma in ecclesia...

Ex quibus tercio sequitur, quod nec Urbani, nec Gregorii XII. renunciatio est totalis causa scismatis sedandi...

Sequitur quarto, quod scismaticorum ab Urbano et suis legitimis successoribus alienatio nichil obedientibus Urbano et suis legitimis successoribus affuit de periculo...

Sequitur quinto, quod ab Urbano et suis legitimis successoribus alienatio est eterne dampnationis causatio...

Ex quibus sexto sequitur proposita questio, videlicet quod non expedit Christi fidelibus a domino nostro Gregorio XII. recedere...

Pro quibus sit hec conclusio prima: Urbanum fecit papam humanitus concors cardinalium protestatio non obstante, quod ad oppositum locum fuisset intentio...

Ex quibus sequitur primo, quod non de Urbano protestatio, sed cardinalium diformis protestationi intentio fuit scismatis occasio...

Hinc infero secundo, quod cardinales in Urbani propalatione desierunt esse cardinales...

Ex quibus sequitur tercio, quod dicti anticardinales non potuerunt Gewenensem, nec Petrum de Luna eligere...

Igitur sequitur quarto, quod nec Gewenensis, nec Petrus de Luna fuit verus papa...

Sequitur quinto, quod iuste a dictis anticardinalibus translatum sacerdotium et scisma digne in eos permissum...

Pono conclusionem secundam: In pape per cardinales electione cessandum est ab omni condicione...

Ex qua sequitur primo, quod electio domini Gregorii XII. sub condicione, quod post annum renunciaret, non obligat dominum Gregorium ex post facto...

Sequitur secundo: pertinacia domini Gregorii super non renunciacione contra homines et non contra spiritum sanctum non iudicat eum esse hereticum...

Sequitur tercio, quod stante domini Gregorii contra homines tantum pertinacia et non contra spiritum sanctum de renunciacione, cardinales non possunt eum deponere et alium eligere...

Hinc quarto sequitur, quod expedit pro sedando scismate generale concilium celebrare...

Ex quibus sequitur quinto questio proposita, quod non expedit Christi fidelibus [a domino nostro Gregorio XII. recedere]...

Hinc pono conclusionem terciam: Non sequitur, dominus noster Gregorius XII. papatui renunciat, igitur scisma anticardinalium cum adherentibus cessat...

Ex quibus infero primo: non sequitur, dominus Gregorius iuravit cardinalibus renunciare papatum post annum et non renunciavit, igitur est periurus...

Infero secundo: non sequitur, iuravit renunciare illis cardinalibus et non vult eis renunciare, igitur est periurus...

Concludo quarto: Si dominus noster Gregorius esset in causa istius parcialis scismatis, merito tenetur papatui renunciare...

Ex quibus infero primo: si dominus noster Gregorius verissime sperat ex sua renunciacione istius parcialis scismatis cessacionem, potest ipse licite facere papatus renunciacionem...

Hinc finaliter concludo quinto, quod dominus noster Gregorius pro universalis scismatis in ecclesia unione sub pena eterne dampnationis tenetur papatui renunciare...

Ex quibus infero propositae questionis conclusionem, videlicet quod non expedit Christi fidelibus a domino nostro papa Gregorio XII. recedere ante liberam resignacionem, vel concilii generalis diffinicionem...

Jan Falkenberg:

Videtur mihi primo et absque formidine assero [=Conclusio prima], quod papa potest libere papatui renunciare...

Et ideo sequitur conclusio secunda et pono, quod papa non potest sine licencia dei papatui renunciare...

[=Conclusio tercia:] Sed utrum instinctu spiritus sancti papa sit licenciatus ad renunciandum, homo alter ab eo non potest cognoscere...

Et inde sequitur conclusio quarta: Qui se papam dicit Gregorium XII., notorius votifactor effectus est et periurus...

Et inde sequitur conclusio quinta: Gregorius pusillorum scandalizator est maximus, nam si ordinatio orbis componitur principis ad exemplum, nec sic inflectere sensus humanos edicta valent ut vita principis...

Conclusio sexta: Gregorius nutritor indurati est scismatis...

Septima conclusio subditi: Quique tenetur Gregorio obedienciam subtrahere...

Octava conclusio: Gregorius data eius pertinacia hereticus est censendus...

Conclusio nona: Gregorius data eius pertinacia de iure papatu est privatus...

Conclusio decima: Data pertinacia Gregorii cardinales possunt procedere ad electionem unici et indubitati pastoris universalis ecclesie...

Myšlenkové zdroje vyplývají z citací a odkazů, které jsou do obou determinací zahrnuty. Abychom odkryli širší zázemí obou diskutujících, bude vhodné provést citační analýzu obou determinací. Odkazy na autority jsem rozřídil do věcných skupin, tzn. zvlášť sleduji odkazy biblické, teologické, filozofické a právnícké.

Bible

Mařík Rvačka:

Sap. 2,24 – 2. *Corinth.* 11,14 – *Sap.* 2,25 – *Hebr.* 7,12 – *Psal.* 109,4 – 1. *Ioh.* 2,19 – 2. *Petr.* 1,21 – *Galat.* 1,11 – *Sap.* 8,1 – *Prov.* 8,23 – *Luc.* 11,17 – 1. *Petr.* 2,9 – *Psal.* 109,4 – *Ioh.* 1,14 – *Hebr.* 7,16 – *Hebr.* 10,1 – *Luc.* 22,32 – *Rom.* 1,8 – *Matth.* 18,19 – 1. *Ioh.* 2,21 – 1. *Corinth.* 5,12 – *Luc.* 12,14 – *Ioh.* 10,16 – *Iob* 28,1 – *Matth.* 18,3 – *Gen.* 1,9 – *Exod.* 18,1 – *Gen.* 14,18 – *Psal.* 109,4 – *Malach.* 1,2 – *Gen.* 27,4 – *Gen.* 27,23sq – *Num.* 16,2–3 – *Matth.* 16,18 – 1. *Reg.* 2,8 – *Ioh.* 12,25 – *Hebr.* 7,11–12 – *Ioh.* 1,35sq – *Ioh.* 5,1 – *Ezech.* 23,45 – *Os.* 1,9 – *Hebr.* 7,3 – *Gen.* 49,3–4 – 1. *Paral.* 5,1 – *Gen.* 48,15–20 – 1. *Reg.* 16,7 – 3. *Reg.* 2,27 – 1. *Corinth.* 10,11 – *Psal.* 82,13 – *Matth.* 16,19 – *Eccli.* 44,10 – 2. *Corinth.* 3,17 – *Math.* 18,8–9 – *Ioh.* 10,14 – *Luc.* 10,1 – *Luc.* 9,25 – *Ephes.* 2,20 – *Ion.* 1,12 – *Philipp.* 2,6 – *Act.* 4,12 – *Ioh.* 21,19 – *Psal.* 13,3 – *Psal.* 52,4 – *Rom.* 3,10 – 1. *Corinth.* 14,19 – *Is.* 50,4.